ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии по обеспечению реализации

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на
территории Верхнесалдинского городского округа (далее -  Комиссия)

г. Верхняя Салда
31.07.2017 17:15 № _5_

Председательствовал:

Заместитель главы администрации по жилищно- Г.В. Наумова
коммунальному хозяйству, транспорту и энергетике

Присутствовали: 14 человек (Приложение № 1)
Приглашенные: 0

I. Рассмотрение и утверждение дизайн-проектов по благоустройству
девяти дворовых территорий г. Верхняя Салда:

- ул. Энгельса, д. 15, д. 17, д. 19, д. 21,

(Г.В. Наумова)

1. По данному вопросу решили (представлено в таблице):

№
п /п

А д р е с  М К Д
Р е г .№  и д а т а

п р и е м а
д о к у м е н т о в

Р е ш е н и е  К о м и с с и и

1. Э н г е л ь с а , 15 № 7  о т
2 9 .0 5 .2 0 1 7

Д и з а й н -п р о е к т  п р и н я т  е д и н о г л а с н о .

2. Э н ге л ь с а , 17 № 7  о т
2 9 .0 5 .2 0 1 7

3. Э н г е л ь с а , 19 № 7  о т
2 9 .0 5 .2 0 1 7

4. Э н ге л ь с а , 21 № 7  о т
2 9 .0 5 .2 0 1 7

II. Рассмотрение и утверждение дизайн-проекта по благоустройству парка
имени Гагарина в г. Верхняя Салда.
Дизайн-проект размещен на официальном сайте Верхнесалдинского городского
округа. Замечаний и предложений на дату проведения заседания комиссии не
поступало. Дизайн-проект принят единогласно.

(Г.В. Наумова)

Следующие заседания Комиссии будут проводится по мере необходимости
в большом зале администрации Верхнесалдинского городского округа.

Заместитель председателя Комиссии

Секретарь Комиссии

Наумова